

**Danish Marine Furniture ApS**

**Ravnsøvej 52, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**

**2020**

---

**CVR-nr. 33 16 74 58**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2021.

---

**Ole Varming Andersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Danish Marine Furniture ApS  
Ravnsøvej 52  
8240 Risskov

CVR-nr.: 33 16 74 58  
Stiftet: 1. oktober 2010  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
10. regnskabsår

**Direktion**

Ole Varming Andersen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Modervirksomhed**

OVA Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve møbelvirksomhed med design, handel, produktion, montage og service i tilknytning til skibsindustrien. I året er der påbegyndt aktiviteter indenfor tømrervirksomhed som et supplement til selskabets øvrige aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 36.902 kr. mod -422.924 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Danish Marine Furniture ApS har tabt hele selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen på sigt vil blive reetableret via egen drift som følge af en positiv udvikling i årets driftsresultat. Selskabet har i regnskabsåret påbegyndt aktiviteter indenfor nye forretningsområder, som har bidraget positivt til årets resultat.

Det er ledelsens forventning, at selskabet løbende kan indfri forfaldne gældsposter. På baggrund af den positive udvikling i driftsresultatet samt vurderingen af selskabets kapitalbehov, har ledelsen valgt at aflægge regnskabet under forudsætningerne for fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Årets resultat og den økonomiske udvikling er væsentligt påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som blev implementeret i Danmark og resten af verden for at dæmme op for pandemiens udbredelse.

Årets resultat er lavere end forventet ved regnskabsårets begyndelse, men anses for tilfredsstillende under de givne forhold. Selskabet har modtaget statslig kompensation i forbindelse med coronakrisen. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 115 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 2 om særlige poster.

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen. Den aktuelle uvished om coronakrisens udvikling medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>204.350</b>	<b>-84.532</b>
3 Personaleomkostninger	-102.904	-298.160
<b>Driftsresultat</b>	<b>101.446</b>	<b>-382.692</b>
Andre finansielle indtægter	19.508	2.820
4 Øvrige finansielle omkostninger	-84.052	-43.052
<b>Resultat før skat</b>	<b>36.902</b>	<b>-422.924</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>36.902</b>	<b>-422.924</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	36.902	0
Disponeret fra overført resultat	0	-422.924
<b>Disponeret i alt</b>	<b>36.902</b>	<b>-422.924</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	104.148	351.465
Andre tilgodehavender	552	3.572
Periodeafgrænsningsposter	1.947	2.374
Tilgodehavender i alt	<u>106.647</u>	<u>357.411</u>
Likvide beholdninger	<u>838</u>	<u>1.938</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>107.485</u>	<u>359.349</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>107.485</u>	<u>359.349</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-1.000.964	-1.037.866
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-920.964</b>	<b>-957.866</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	48.851
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	48.851
Kortfristet del af langfristet gæld	0	32.000
Gæld til pengeinstitutter	138.724	226.425
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.684	212.635
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	390.791	480.383
Anden gæld	464.250	316.921
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.028.449	1.268.364
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.028.449</b>	<b>1.317.215</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>107.485</b>	<b>359.349</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-614.942	-534.942
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-422.924</u>	<u>-422.924</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-1.037.866	-957.866
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>36.902</u>	<u>36.902</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>-1.000.964</u></b>	<b><u>-920.964</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Danish Marine Furniture ApS har tabt hele selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen på sigt vil blive reetableret via egen drift som følge af en positiv udvikling i årets driftsresultat. Selskabet har i regnskabsåret påbegyndt aktiviteter indenfor nye forretningsområder, som har bidraget positivt til årets resultat.

Det er ledelsens forventning, at selskabet løbende kan indfri forfaldne gældsposter. På baggrund af den positive udvikling i driftsresultatet samt vurderingen af selskabets kapitalbehov, har ledelsen valgt at aflægge regnskabet under forudsætningerne for fortsat drift.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>
Indtægter:	
Kompensation for tabt omsætning	<u>115.000</u>
	<u>115.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter	<u>115.000</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>115.000</u></b>

### 3. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Lønninger og gager	97.890	279.006
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.014</u>	<u>19.154</u>
	<b><u>102.904</u></b>	<b><u>298.160</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

**Noter**

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>84.052</u>	<u>43.052</u>
	<u><b>84.052</b></u>	<u><b>43.052</b></u>

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**6. Eventualposter  
Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktivt på t.kr. 159.

**Eventualforpligtelser**

Der er indgået huslejekontrakt, som kan opsiges med 3 måneders varsel.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OVA Holding ApS, CVR-nr. 27 43 36 69 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.